
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОСОВСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О .регистрации муниципального 
общеобразовательного учреждения *
Вееедской средней школы*,

В; соответствий с частью первой- Гражданского Кодекса Р§ 
и на основании приказа Министерства образования Р@ от 
Х4*09'* 199:4т*. Ш 356 ПОСТАНОВЛЯЮ: • ' • ’ I

I» Зарегистрировать муниципальное общаобраз овательное 
учреждение -  Беседскую среднюю школу, учрежденное управлением 
образования администрации Волосовекого района.

2* Определить местонахождение муниципального учреждения: 
Ленинградская область, Волосовский район, д•Беседа.

3* Отделу по экономике внести муниципальное общеобразо­
вательное учреждение Беседскую среднюю школу в реестр и 
выдать свидетельство о регистрации*

4* Освободить муниципальное общеобразовательное учрежде­
ние Беседскую среднюю школу от сбора за регистрацию*

Глава админ Г .Грищенко

Разослано: в жело, от™-- — - налоговая, АШ 
Ш, W ”Б(

о
S S /АрхивньД }§^

отдел

ППП 1—2 з, 269 т. 5000 24.1.95 г.


